
ZARZĄDZENIE Nr 61/2018  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 27 grudnia 2018 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIII/192/2018 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 
Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co następuje: 
 
§  1. 1. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXIV/197/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 11/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 13/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 kwietnia 2018r., 
– uchwałą Nr XXXV/208/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2018r., 
– zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2018r., 
– zarządzeniem Nr 21/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 maja 2018r., 
– uchwałą Nr XXXVI/211/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 czerwca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 25/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 33/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lipca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 42/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 5 września 2018r., 
– zarządzeniem Nr 43/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 września 2018r., 
– uchwałą Nr XXXVII/219/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 września 2018r., 
– zarządzeniem Nr 45/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 września 2018r., 
– zarządzeniem Nr 49/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2018r., 
– uchwałą Nr XXXVIII/224/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 listopada 2018r., 
– zarządzeniem Nr 56/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 listopada 2018r., 
– uchwałą Nr II/13/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2018r., 
– uchwałą Nr III/16/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 grudnia 2018r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady 
Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 
2018 r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) planowane wydatki po zmianach wynoszą 19.821.837,89 zł. 

§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 36.969 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 15.501 zł. 

§  3. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. § 6 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 379.613 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 98.050 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

User
JM_png



 
U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia Nr 61/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

 
Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.11.2018 Kierownika GOPS w Tarnówce z dnia 

21.12.2018r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 900 zł celem dostosowania 
wydatków do potrzeb. W ramach zadań zleconych dokonano zmian w rozdziale 85504 na kwotę 
100 zł. W ramach zadań własnych zmian dokonano w rozdziałach 85219 oraz 85504 na kwotę 
800 zł. 

Na podstawie pisma Nr ZS.311.6.2018 z dnia 27.12.2018r. Dyrektora Zespołu Szkół w 
Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 5.000 zł pomiędzy 
rozdziałami 80101 i 80110 w celu dostosowania wydatków do potrzeb. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 
do potrzeb:  
1) w rozdziale 01010 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 1.075 zł na wydatki 

związane z utrzymaniem urządzeń wodno-kanalizacyjnych oraz rozliczenia podatku VAT, 
2) w rozdziale 60016 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 1.800 zł na wydatki 

związane z utrzymanie dróg gminnych, 
3) w rozdziale 70005 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 2.380 zł na 

wydatki związane z utrzymaniem obiektów mienia komunalnego, 
4) w rozdziale 75022 dokuje się zmian pomiędzy paragrafami na kwotę 760 zł na wydatki 

związane z obsługą posiedzeń Rady Gminy oraz uzupełnia się wydatki na podróże służbowe, 
5) w rozdziale 75023 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 11.005 zł, w tym 

na zakup opału – 1.100 zł, na zakup energii – 1.600 zł, na usługi pocztowe, ogłoszenia 
prasowe, usługi radcowskie oraz usługi konserwacyjne – 5.600 zł,  na składkę do LGD – 
3.105 zł,  

6) w rozdziale 75412 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 154 zł na 
wydatki związane z wynagrodzeniem kierowców OSP, 

7) w rozdziale 90004 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 2.850 zł na 
usługi związane z utrzymanie terenów zielonych, 

8) w rozdziale 90015 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w wysokości 1.857 zł celem 
zabezpieczenia środków na konserwację oświetlenia drogowego w wysokości 3.515 zł, 
pozostała część kwoty w wysokości 1.658 zł zostaje przeniesiona z rozdziału 90003, 

9) w rozdziale 92601 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w wysokości 1.332 zł i 
uzupełnia się o nią wydatki związane z zakupem energii w hali sportowej w Tarnówce, 

10) w rozdziale 92695 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w wysokości 157 zł i uzupełnia 
się o nią wydatki związane z zakupem energii na terenach sportowych, 

Uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 36.969 zł i przenosi się jn.: 
1) kwotę 20.000 zł do rozdziału 01010 (§ 4260 i § 4300) na wydatki związane z utrzymaniem 

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, w tym: na energię – 10.800 zł oraz usługi pozostałe – 
9.200 zł, 

2) kwotę 11.500 zł do rozdziału 70005 (§ 4300) na wydatki związane z utrzymanie mienia 
komunalnego – konserwacje, prace geodetów oraz szacowanie nieruchomości do sprzedaży, 

3) kwotę 4.690 zł do rozdziału 75702 (§ 8110) na uzupełnienie wydatków związanych z 
obsługą bankową kredytów, 

4) kwotę 779 zł do rozdziałów 80103 (§ 2310 – 79 zł) oraz 80104 (§ 2310 – 652 zł i § 4330 – 
48 zł) na pokrycie kosztów związanych z uczęszczaniem dzieci do przedszkoli poza gminą; w 
związku z tym dokonano zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady 
Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

User
JM_png



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,003 369 043,59 3 389 043,59

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 2 915 991,002 895 991,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 500,00 50 500,00

4260 Zakup energii 87 000,00 10 800,00 97 800,00

4270 Zakup usług remontowych 4 400,00 - 1 075,00 3 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 500,00 9 200,00 160 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250,00 75,00 1 325,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 500,00 500,00 5 000,00

600 Transport i łączność 0,003 421 371,24 3 421 371,24

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 421 371,243 421 371,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 932,24 - 1 800,00 123 132,24

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 1 800,00 156 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 500,001 281 622,27 1 293 122,27

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 500,00 1 293 122,271 281 622,27

4260 Zakup energii 3 900,00 413,00 4 313,00

4270 Zakup usług remontowych 12 758,17 1 967,00 14 725,17

4300 Zakup usług pozostałych 111 794,00 11 500,00 123 294,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 380,00 - 2 380,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,001 974 471,00 1 974 471,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 85 820,0085 820,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

84 720,00 - 760,00 83 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 140,00 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 600,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 20,00 320,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 703 096,001 703 096,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2018   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 27.12.2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 089 197,00 - 5 600,00 1 083 597,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 000,00 - 4 188,00 191 812,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 800,00 - 936,00 18 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 593,00 1 100,00 89 693,00

4260 Zakup energii 10 000,00 1 600,00 11 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 400,00 5 200,00 116 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 29 353,00 - 281,00 29 072,00

4430 Różne opłaty i składki 4 260,00 3 105,00 7 365,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00124 852,00 124 852,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 86 852,0086 852,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 448,00 154,00 20 602,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 - 154,00 7 046,00

757 Obsługa długu publicznego 4 690,00144 000,00 148 690,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 4 690,00 148 690,00144 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 144 000,00 4 690,00 148 690,00

758 Różne rozliczenia - 36 969,0087 958,00 50 989,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 36 969,00 50 989,0087 958,00

4810 Rezerwy 87 958,00 - 36 969,00 50 989,00

801 Oświata i wychowanie 779,003 501 001,13 3 501 780,13

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 2 010 583,002 005 583,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 225 827,00 5 000,00 1 230 827,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 79,00 7 888,007 809,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
7 809,00 79,00 7 888,00

80104 Przedszkola 700,00 530 709,00530 009,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
21 402,00 652,00 22 054,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 46 600,00 48,00 46 648,00

80110 Gimnazja - 5 000,00 560 127,00565 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 395,00 - 5 000,00 374 395,00



BeSTia
Strona 3

852 Pomoc społeczna 0,00825 545,00 825 545,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 284 973,00284 973,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 - 600,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 500,00 19 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 750,00 100,00 2 850,00

855 Rodzina 0,003 908 651,00 3 908 651,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 184 023,00184 023,00

3110 Świadczenia społeczne 156 300,00 - 200,00 156 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 148,00 100,00 20 248,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 100,00 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00355 603,00 355 603,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 1 658,00 46 902,0048 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 - 1 658,00 42 342,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 64 849,0064 849,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 349,00 - 2 850,00 56 499,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 2 850,00 8 350,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 658,00 186 352,00184 694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 - 376,00 9 224,00

4260 Zakup energii 75 000,00 - 1 481,00 73 519,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 760,00 3 515,00 75 275,00

926 Kultura fizyczna 0,00142 654,00 142 654,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 36 500,0036 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 950,00 - 1 332,00 21 618,00

4260 Zakup energii 13 000,00 1 332,00 14 332,00

92695 Pozostała działalność 0,00 35 604,0035 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 604,00 - 157,00 18 447,00

4260 Zakup energii 6 500,00 157,00 6 657,00

19 821 837,89 19 821 837,890,00Razem:

User
JM_png



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniej szenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniej szenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

387 452,59 387 452,59

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 3 055,00 3 055,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522,41 522,41
4120 Składki na Fundusz Pracy 74,85 74,85
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 2 501,85 2 501,85
4300 Zakup usług pozostałych 1 443,00 1 443,00
4430 Różne opłaty i składki 379 855,48 379 855,48

750 75011 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

52 053,00 52 053,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 50 045,00 50 045,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 2 008,00 2 008,00

751 75101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

621,00 621,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 86,00 86,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

św iadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
124,00 124,00

751 75109 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

47 307,00 47 307,00

751 75109 3030 Różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 21 960,00 21 960,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 049,00 1 049,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 80,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 18 252,00 18 252,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 4 838,00 4 838,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2018r.

Za łącznik Nr 2 do zarządzenia  Nr 61/2018
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 27.12.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r.



4300 Zakup usług pozostałych 350,00 350,00
4410 Podróże służbow e krajow e 778,00 778,00

801 80153 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

28 527,13 28 527,13

801 80153 4210 Zakup materiałów i w yposażenia 282,43 282,43
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 244,70 28 244,70

852 85213 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

11 552,00 11 552,00

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 11 552,00 11 552,00
852 85215 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

1 200,00 1 200,00

852 85215 3110 Św iadczenia społeczne 1 176,00 1 176,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 24,00 24,00

852 85228 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

0,00 0,00

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
855 85501 2060 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządow ej 
zlecone gminom (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-
gminnym), zw iązane z realizacją św iadczenia 
w ychow aw czego stanow iącego pomoc państw a w 
w ychow yw aniu dzieci

2 231 555,00 2 231 555,00

855 85501 3110 Św iadczenia społeczne 2 199 554,00 2 199 554,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 20 500,00 20 500,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenia roczne 1 610,00 1 610,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 930,00 3 930,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 560,00 560,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 126,00 5 126,00
4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami 

korpusu służby cyw ilnej 
275,00 275,00

855 85502 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

1 463 000,00 1 463 000,00



855 85502 3110 Św iadczenia społeczne 1 359 906,00 1 359 906,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 25 850,00 25 850,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenia roczne 1 963,00 1 963,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 060,00 62 060,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 690,00 690,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 4 550,00 4 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 997,00 4 997,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

św iadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 136,00 1 136,00

4410 Podróże służbow e krajow e 200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 593,00 593,00
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami 

korpusu służby cyw ilnej 
1 055,00 1 055,00

855 85503 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

100,00 100,00

855 85503 4210 Zakup materiałów i w yposażenia 100,00 100,00

855 85504 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

161 200,00 161 200,00

855 85504 3110 Św iadczenia społeczne 156 000,00 156 000,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 2 548,00 100,00 2 648,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574,00 574,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 78,00 78,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 1 800,00 1 800,00
4410 Podróże służbow e krajow e 200,00 -100,00 100,00

4 384 567,72 0,00 4 384 567,72 4 384 567,72 0,00 4 384 567,72

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 000

855 85502 0980 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

28 600Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu 

Razem:

User
JM_png



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7

801 80103 2310 Dotacja dla Gminy Złotów na zw rot kosztów 
utrzymania niepublicznego przedszkola

7 888

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta i Gminy Jastrow ie na zw rot 
kosztów utrzymania niepublicznego 
przedszkola

14 352

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta Piła na zw rot kosztów 
utrzymania niepublicznego przedszkola 7 702

801 80113 2310 Dotacja dla Gminy Szydłow o na dow óz dzieci 
do szkoły

18 000

851 85111 6300
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na zakup ambulansu sanitarnego 9 600

851 85154 2710
Dotacja dla Gminy Piła na zakup usług w 
Ośrodku Profilaktyki i Rozw iązyw ania 
Problemów Alkoholow ych w Pile

3 204

900 90095 2710
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na likw idację w yrobów 
zaw ierających azbest

10 000

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej i 
Ośrodka Kultury w Tarnów ce

308 867

308 867 0 70 746

010 01008 2830
Dotacja dla Rejonow ego Zw iązku Spółek 
Wodno-Melioracyjnych na konserw ację 
urządzeń

8 050

010 01010 6230 Dofinansow anie do budow y przydomow ych 
oczyszczalni ścieków

15 000

921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 12 000

926 92695 2820 Dotacja na organizację imprez sportow ych 63 000

0 0 98 050

308 867 0 168 796

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2018r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  61/2018
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 27.12.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r.

User
JM_png


	ZARZĄDZENIE Nr 61/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 61/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 61/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 61/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 61/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 61/2018
	1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,
	2) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.







